
 

Dane aktualne na dzień: 18-12-2025 09:14

Link do produktu: https://www.menago.pl/lego-jurassic-world-dinomisje-odkrycie-stegozaura-76965-p-9711.html

  
Lego Jurassic World Dinomisje: odkrycie
stegozaura 76965

Producent Lego

Opis produktu
Lego Jurassic World Dinomisje: odkrycie stegozaura 76965. Dzięki zestawowi Dinomisje: odkrycie stegozaura 76965,
który świetnie sprawdzi się jako prezent inspirujący do odgrywania ról, na sześciolatków i starsze dzieci czekają niesamowite
przygody. Po zbudowaniu zestawu LEGO® Jurassic World dzieci mogą wymyślać rozmaite historie, korzystając z figurki
stegozaura z ruchomymi nogami, małej figurki welociraptora oraz minifigurek Bena i Sammy. W zestawie jest też drzewo z
platformą obserwacyjną i dwiema odłączanymi sekcjami, a także terenówka z miejscem dla dwóch minifigurek, zdejmowanym
dachem, otwieranym tyłem, ruchomą przestrzenią ładunkową i wieloma schowkami na akcesoria. W zestawie jest także mała
przyczepa z ruchomą anteną satelitarną, mikroskopem i ekranami oraz wieloma innymi dodatkami.

Intuicyjna aplikacja LEGO Builder poprowadzi młodych fanów dinozaurów przez etapy budowania, umożliwiając im
powiększanie i obracanie modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów. Zestaw stanowi także ciekawy pomysł na
niedrogi prezent i jest doskonałym wyborem dla dzieci, które interesują się Jurassic World, zwierzętami, przygodami i
dinozaurami.

Zestaw zawiera:
• Zestaw ze stegozaurem — podaruj miłośnikom dinozaurów w wieku od sześciu lat szczegółowy zestaw Dinomisje: odkrycie
stegozaura, który pomoże dzieciom spełnić ich pasję do przygód, zwierząt i ciekawych historii.
• Kreatywna zabawka pełna przygód — zawiera odlewaną figurkę stegozaura LEGO® z ruchomymi nogami, małą figurkę
welociraptora oraz minifigurki Bena i Sammy, które zachęcają do odgrywania ról i opowiadania historii.
• Szczegóły historii — szczegółowy zestaw z Jurassic World zawiera drzewo z punktem obserwacyjnym i dwiema odłączanymi
sekcjami, a także terenówkę z kabiną na dwie minifigurki, otwieranym tyłem i przyczepą.
• Zestaw LEGO® dla dzieci w wieku od sześciu lat — pomóż dziecku spełnić jego pasję do dinozaurów i przygód znanych z
Jurassic World dzięki temu zestawowi, który będzie ciekawym prezentem urodzinowym lub świątecznym dla chłopców i
dziewczynek.
• Nowy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania.
• Rozwija kreatywność — zestawy LEGO® Jurassic World zostały stworzone, aby pobudzić w dzieciach miłość do zabawkowych
dinozaurów, zwierząt i przyrody, pomagając im rozwijać kreatywność i umiejętność opowiadania historii.
• Wymiary — figurka stegozaura w tym 420-elementowym zestawie ma 11 cm wysokości, 22 cm długości i 5 cm szerokości.  

Seria: Jurassic World
Dla Dzieci w wieku: 6+
Nr katalogowy: 76965
Ilość klocków w zestawie: 420
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